
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240418652

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 9

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 06.09.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 9

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240418652

Dne
03.10.2024

 
od 08:00

 
do 03.10.2024

 
11:00

Vypnutá oblast:
trafostanice Zastávka u školy - 6202 - ulice U školy kromě č. 37, 65, 88, 89, 127, 251, 353, 475, Brusy
a propojovací ulice mezi ul. U školy a Brusy, Na Pomezí č. 1298-1300, 1265 trafostanice Zastávka
MNV - 6080 - ulice Hutní osada, Kloboučky, část ul. Stará osada od č.p. 79 směr V. Popovice a č.
568, 569 a 570 Odběratelská trafostanice Zastávka doléčebna (č. 6198) - VYPNUTÍ SE NETÝKÁ
DOMÁCNOSTÍ trafostanice Zastávka u doléčebny - 6204 - ulice Sportovní, Červený vrch, Lípová
trafostanice Zastávka u Julisky - 6206 - ulice Stará osada č. 8,9, 10, 11, Domky, 1. máje od ul.
Lipové po ul. Babickou a 117, Nádražní č. 35, 36, 501, 598, 620, nádraží ČD

Vypnuté adresy:
Rosice, Na Pomezí, Čp. 1265
Rosice, Na Pomezí, Čp. 1299
Rosice, Na Pomezí, Čp. 1300
Zastávka, 1. máje, Parcela 753/5
Zastávka, 1. máje, Parcela 757
Zastávka, 1. máje, Čp. 117
Zastávka, 1. máje, Čp. 118
Zastávka, 1. máje, Čp. 189
Zastávka, 1. máje, Čp. 490
Zastávka, 1. máje, Čp. 71
Zastávka, 1. máje, Čp. 90
Zastávka, Brusy, Čp. 284
Zastávka, Brusy, Čp. 285
Zastávka, Brusy, Čp. 286
Zastávka, Brusy, Čp. 287
Zastávka, Brusy, Čp. 288
Zastávka, Brusy, Čp. 289
Zastávka, Brusy, Čp. 290
Zastávka, Brusy, Čp. 291
Zastávka, Brusy, Čp. 292
Zastávka, Brusy, Čp. 293
Zastávka, Brusy, Čp. 294



3 / 9

Zastávka, Brusy, Čp. 295
Zastávka, Brusy, Čp. 296
Zastávka, Brusy, Čp. 297
Zastávka, Brusy, Čp. 298
Zastávka, Brusy, Čp. 299
Zastávka, Brusy, Čp. 300
Zastávka, Brusy, Čp. 301
Zastávka, Brusy, Čp. 302
Zastávka, Brusy, Čp. 488
Zastávka, Brusy, Čp. 494
Zastávka, Brusy, Čp. 503
Zastávka, Domky, Parcela 140
Zastávka, Domky, Čp. 109
Zastávka, Domky, Čp. 119
Zastávka, Domky, Čp. 120
Zastávka, Domky, Čp. 418
Zastávka, Domky, Čp. 523
Zastávka, Domky, Čp. 528
Zastávka, Domky, Čp. 536
Zastávka, Domky, Čp. 562
Zastávka, Domky, Čp. 566
Zastávka, Domky, Čp. 62
Zastávka, Domky, Čp. 628
Zastávka, Domky, Čp. 63
Zastávka, Domky, Čp. 64
Zastávka, Domky, Čp. 95
Zastávka, Domky, Čp./Čo. 0/580
Zastávka, Hutní osada, Parcela 120
Zastávka, Hutní osada, Parcela 123/14
Zastávka, Hutní osada, Parcela 123/16
Zastávka, Hutní osada, Parcela 123/18
Zastávka, Hutní osada, Parcela 123/21
Zastávka, Hutní osada, Parcela 123/23
Zastávka, Hutní osada, Parcela 123/31
Zastávka, Hutní osada, Parcela 127/3
Zastávka, Hutní osada, Parcela 132/2
Zastávka, Hutní osada, Če. 189
Zastávka, Hutní osada, Če. 191
Zastávka, Hutní osada, Če. 192
Zastávka, Hutní osada, Če. 194
Zastávka, Hutní osada, Če. 247
Zastávka, Hutní osada, Če. 259
Zastávka, Hutní osada, Čp. 14



4 / 9

Zastávka, Hutní osada, Čp. 18
Zastávka, Hutní osada, Čp. 19
Zastávka, Hutní osada, Čp. 20
Zastávka, Hutní osada, Čp. 21
Zastávka, Hutní osada, Čp. 22
Zastávka, Hutní osada, Čp. 23
Zastávka, Hutní osada, Čp. 240
Zastávka, Hutní osada, Čp. 3
Zastávka, Hutní osada, Čp. 544
Zastávka, Hutní osada, Čp. 545
Zastávka, Hutní osada, Čp. 546
Zastávka, Hutní osada, Čp. 548
Zastávka, Hutní osada, Čp. 549
Zastávka, Hutní osada, Čp. 550
Zastávka, Hutní osada, Čp. 552
Zastávka, Hutní osada, Čp. 553
Zastávka, Hutní osada, Čp. 554
Zastávka, Hutní osada, Čp. 556
Zastávka, Hutní osada, Čp. 559
Zastávka, Hutní osada, Čp. 560
Zastávka, Hutní osada, Čp. 563
Zastávka, Hutní osada, Čp. 584
Zastávka, Hutní osada, Čp. 585
Zastávka, Hutní osada, Čp. 597
Zastávka, Hutní osada, Čp. 611
Zastávka, Hutní osada, Čp. 623
Zastávka, Hutní osada, Čp. 93
Zastávka, Hutní osada, Čp./Čo. 0/543
Zastávka, Hutní osada, Čp./Čo. 0/547
Zastávka, Hutní osada, Čp./Čo. 0/551
Zastávka, Hutní osada, Čp./Čo. 0/564
Zastávka, Hutní osada, Čp./Čo. 0/584
Zastávka, Kloboučky, Parcela 63
Zastávka, Kloboučky, Če. 173
Zastávka, Kloboučky, Čp. 0
Zastávka, Kloboučky, Čp. 140
Zastávka, Kloboučky, Čp. 178
Zastávka, Kloboučky, Čp. 179
Zastávka, Kloboučky, Čp. 180
Zastávka, Kloboučky, Čp. 25
Zastávka, Kloboučky, Čp. 26
Zastávka, Kloboučky, Čp. 27
Zastávka, Kloboučky, Čp. 28



5 / 9

Zastávka, Kloboučky, Čp. 30
Zastávka, Kloboučky, Čp. 431
Zastávka, Kloboučky, Čp. 463
Zastávka, Kloboučky, Čp. 493
Zastávka, Kloboučky, Čp. 500
Zastávka, Kloboučky, Čp. 509
Zastávka, Kloboučky, Čp. 533
Zastávka, Kloboučky, Čp. 534
Zastávka, Kloboučky, Čp. 535
Zastávka, Kloboučky, Čp. 538
Zastávka, Kloboučky, Čp. 561
Zastávka, Kloboučky, Čp. 600
Zastávka, Kloboučky, Čp. 613
Zastávka, Kloboučky, Čp. 618
Zastávka, Kloboučky, Čp. 72
Zastávka, Kloboučky, Čp. 83
Zastávka, Kloboučky, Čp. 86
Zastávka, Komenského, Čp. 128
Zastávka, Komenského, Čp. 129
Zastávka, Komenského, Čp. 153
Zastávka, Komenského, Čp. 186
Zastávka, Lípová, Parcela 209/35
Zastávka, Lípová, Čp. 0
Zastávka, Lípová, Čp. 422
Zastávka, Lípová, Čp. 423
Zastávka, Lípová, Čp. 424
Zastávka, Lípová, Čp. 616
Zastávka, Lípová, Čp. 622
Zastávka, Lípová, Čp. 627
Zastávka, Na Pomezí, Čp. 1298
Zastávka, Nová osada, Čp. 0
Zastávka, Nádražní, Parcela 769/1
Zastávka, Nádražní, Čp. 35
Zastávka, Nádražní, Čp. 36
Zastávka, Nádražní, Čp. 620
Zastávka, Nádražní, Čp./Čo. 0/501
Zastávka, Parcela 115/7
Zastávka, Parcela 119
Zastávka, Parcela 123/10
Zastávka, Parcela 133/17
Zastávka, Parcela 133/21
Zastávka, Parcela 133/22
Zastávka, Parcela 1361/1



6 / 9

Zastávka, Parcela 1361/13
Zastávka, Parcela 159/6
Zastávka, Parcela 184/2
Zastávka, Parcela 219/26
Zastávka, Parcela 43/6
Zastávka, Sportovní, Parcela 199/42
Zastávka, Sportovní, Čp. 199
Zastávka, Sportovní, Čp. 200
Zastávka, Sportovní, Čp. 201
Zastávka, Sportovní, Čp. 202
Zastávka, Sportovní, Čp. 203
Zastávka, Sportovní, Čp. 204
Zastávka, Sportovní, Čp. 205
Zastávka, Sportovní, Čp. 246
Zastávka, Sportovní, Čp. 247
Zastávka, Sportovní, Čp. 255
Zastávka, Sportovní, Čp. 406
Zastávka, Sportovní, Čp. 420
Zastávka, Sportovní, Čp. 432
Zastávka, Sportovní, Čp. 435
Zastávka, Sportovní, Čp. 437
Zastávka, Sportovní, Čp. 438
Zastávka, Sportovní, Čp. 445
Zastávka, Sportovní, Čp. 446
Zastávka, Sportovní, Čp. 447
Zastávka, Sportovní, Čp. 448
Zastávka, Sportovní, Čp. 449
Zastávka, Sportovní, Čp. 450
Zastávka, Sportovní, Čp. 451
Zastávka, Sportovní, Čp. 452
Zastávka, Sportovní, Čp. 453
Zastávka, Sportovní, Čp. 454
Zastávka, Sportovní, Čp. 455
Zastávka, Sportovní, Čp. 456
Zastávka, Sportovní, Čp. 457
Zastávka, Sportovní, Čp. 458
Zastávka, Sportovní, Čp. 459
Zastávka, Sportovní, Čp. 460
Zastávka, Sportovní, Čp. 461
Zastávka, Sportovní, Čp. 471
Zastávka, Sportovní, Čp. 472
Zastávka, Sportovní, Čp. 479
Zastávka, Sportovní, Čp. 483



7 / 9

Zastávka, Sportovní, Čp. 504
Zastávka, Sportovní, Čp./Čo. 0/530
Zastávka, Sportovní, Čp./Čo. 0/572
Zastávka, Sportovní, Čp./Čo. 0/594
Zastávka, Sportovní, Čp./Čo. 0/595
Zastávka, Stará osada, Čp. 0
Zastávka, Stará osada, Čp. 10
Zastávka, Stará osada, Čp. 11
Zastávka, Stará osada, Čp. 161
Zastávka, Stará osada, Čp. 162
Zastávka, Stará osada, Čp. 24
Zastávka, Stará osada, Čp. 244
Zastávka, Stará osada, Čp. 258
Zastávka, Stará osada, Čp. 489
Zastávka, Stará osada, Čp. 568
Zastávka, Stará osada, Čp. 569
Zastávka, Stará osada, Čp. 570
Zastávka, Stará osada, Čp. 60
Zastávka, Stará osada, Čp. 606
Zastávka, Stará osada, Čp. 608
Zastávka, Stará osada, Čp. 621
Zastávka, Stará osada, Čp. 79
Zastávka, Stará osada, Čp. 9
Zastávka, Stará osada, Čp. 92
Zastávka, Stará osada, Čp. 98
Zastávka, Stará osada, Čp./Čo. 0/569
Zastávka, U Školy, Čp. 0
Zastávka, U Školy, Čp. 100
Zastávka, U Školy, Čp. 110
Zastávka, U Školy, Čp. 111
Zastávka, U Školy, Čp. 112
Zastávka, U Školy, Čp. 121
Zastávka, U Školy, Čp. 122
Zastávka, U Školy, Čp. 130
Zastávka, U Školy, Čp. 131
Zastávka, U Školy, Čp. 132
Zastávka, U Školy, Čp. 135
Zastávka, U Školy, Čp. 138
Zastávka, U Školy, Čp. 147
Zastávka, U Školy, Čp. 148
Zastávka, U Školy, Čp. 152
Zastávka, U Školy, Čp. 155
Zastávka, U Školy, Čp. 181



8 / 9

Zastávka, U Školy, Čp. 182
Zastávka, U Školy, Čp. 237
Zastávka, U Školy, Čp. 33
Zastávka, U Školy, Čp. 39
Zastávka, U Školy, Čp. 440
Zastávka, U Školy, Čp. 497
Zastávka, U Školy, Čp. 508
Zastávka, U Školy, Čp. 80
Zastávka, U Školy, Čp. 96
Zastávka, U Školy, Čp. 99
Zastávka, Če. 207
Zastávka, Če. 257
Zastávka, Červený vrch, Parcela 174/4
Zastávka, Červený vrch, Če. 147
Zastávka, Červený vrch, Čp. 0
Zastávka, Červený vrch, Čp. 228
Zastávka, Červený vrch, Čp. 229
Zastávka, Červený vrch, Čp. 230
Zastávka, Červený vrch, Čp. 231
Zastávka, Červený vrch, Čp. 232
Zastávka, Červený vrch, Čp. 233
Zastávka, Červený vrch, Čp. 234
Zastávka, Červený vrch, Čp. 235
Zastávka, Červený vrch, Čp. 236
Zastávka, Červený vrch, Čp. 257
Zastávka, Červený vrch, Čp. 441
Zastávka, Červený vrch, Čp. 464
Zastávka, Červený vrch, Čp. 480
Zastávka, Červený vrch, Čp. 481
Zastávka, Červený vrch, Čp. 482
Zastávka, Čp. 0
Zastávka, Čp. 1482

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.



9 / 9

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


